Vefat ettiği zaman he
nüz küçük yaşta olan iki oğlu Muham
med ve Ahmed'in eğitimiyle ilgitenme
sini sufi bir dostundan rica etmişti. Kay
naklar bu sufınin fakr ve tecrid ehli bir
kişi olduğunu kaydeder (Sübkl, IV, 193).
Abdülkerim el-Kuşeyrl'nin öğrencisi ve
Ebü'l-Kasım el-Cürcani'nin müridi EbG
Ali el-Farmedi (ö. 477/1084) bazı kaynak
larda Gazzali'nin şeyhi olarak kabul edii
diğine göre (Lamii, Ne{eha.t Tercümesi,
s. 404) Gazzali'nin daha yirmi yedi yaşı
na gelmeden tasawufı hayata yakın bir
ilgi duyduğu anlaşılmaktadır. FarmedT'
nin sohbetlerinde bulunduğunu bizzat
Gazzali de belirtmektedir.